
Uchwała II/15/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 28 maja 2024  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości rolnych położonych w 

obrębach geodezyjnych Przedmieście Błonie, Kawęczyn i Brody Małe  

 
Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), art.13 ust.1 oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) - Rada Miejska w Szczebrzeszynie 

uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata, nieruchomości rolnych objętych 

umową dzierżawy z dnia 22 czerwca 2021 roku, znak RGN.6845.1.2021, położonych w obrębach 

geodezyjnych  Przedmieście Błonie, Kawęczyn i Brody Małe,  dotychczasowemu dzierżawcy. 

§2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  














		2024-06-03T11:13:42+0000




